Prefeitura Municipal de Esteio — Consolidagao Total

COMPATIBILIDADE DO ORCAMENTO DE 2021
COM O ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO 2021

Artigo 5°, inciso |, da Lei Complementar n° 101/2000

~ LDO APROVADA METAS DA LOA
DISCRIMINACAO
2021 2021
RECEITA TOTAL 396.206.627,66 400.359.756,47

Receitas Correntes
Receitas Intra-Orgamentarias

Receitas de Capital

303.996.898,10
80.752.811,08
11.456.918,48

308.150.026,91
80.752.811,08
11.456.918,48

DESPESA TOTAL

396.206.627,66

400.359.756,47

Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingéncia

360.746.432,82
15.500.852,62
19.959.342,22

363.391.831,63
17.000.852,62
19.967.072,22

RESULTADO PRIMARIO

516.744,49

6.028.991,30




	Plan1

