Prefeitura Municipal de Esteio – Consolidação Total

COMPATIBILIDADE DO ORÇAMENTO DE 2021 COM O ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO 2021

Artigo 5°, inciso I, da Lei Complementar nº 101/2000

DISCRIMINAÇÃO	LDO APROVADA	METAS DA LOA
	2021	2021
RECEITA TOTAL	396.206.627,66	400.359.756,47
Receitas Correntes	303.996.898,10	308.150.026,91
Receitas Intra-Orçamentárias	80.752.811,08	80.752.811,08
Receitas de Capital	11.456.918,48	11.456.918,48
DESPESA TOTAL	396.206.627,66	400.359.756,47
Despesas Correntes	360.746.432,82	363.391.831,63
Despesas de Capital	15.500.852,62	17.000.852,62
Reserva de Contingência	19.959.342,22	19.967.072,22
RESULTADO PRIMÁRIO	516.744,49	6.028.991,30